МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 18.07.2019 №  420

О внесении изменений в постановление
администрации города Белозерск
от 14.06.2019 № 360

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования «Город Белозерск», утвержденными решением Совета города Белозерска от 18.03.2009 № 371, на основании статьи 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение 1 Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Город Белозерск» и приложение 2 Схема мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории муниципального образования «Город Белозерск», утвержденные постановлением администрации города от 14.06.2019 № 360 изменения, изложив указанные приложения в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Городской вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
города                       						          	        Г.В. Бубнова

Приложение 1 к постановлению
администрации города Белозерск
от18.07.2019 № 420

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Город Белозерск»

	№ п/п
	местонахождение
	технические характеристики
	сведения о собственниках
	данные об источниках образования ТКО

	покрытие контейнерной площадки
	площадь площадок для контейнеров и бункеров
	количество контейнеров и бункеров
	объем контейнеров и бункеров

	адрес
	географические координаты
	реестровый номер контейнерной площадки

	1
	г. Белолзерск, ул. III Интернационала, д. 14-16
	60.035557, 37.799937
	1
	бетон
	4,5 м. кв.
	2
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	2
	г. Белолзерск, ул. III Интернационала, д. 83а, д. 85, д. 89, ул. 50лет ВЛКСМ, д. 94, д. 96,
	60.021633, 37.800507
	2
	бетон
	6 м. кв.
	5
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	3
	г. Белозерск, ул. III Интернационала, д. 90
	60.020589, 37.798078
	3
	бетон
	1,8 м. кв.
	1
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	4
	г. Белозерск, ул. Галаничева, д. 31
	60.031049, 37.815422
	4
	бетон
	1,8 м. кв.
	1
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	5
	г. Белозерск, ул. Карла Маркса, д. 2 – ул. Галаничева, д. 36
	60.029740, 37.814027
	5
	бетон
	4,5 м. кв.
	2
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	6
	г. Белозерск, ул. Карла Маркса, д. 18 – ул. Пионерская, д. 40
	60.030000, 37.804732
	6
	бетон
	4,5 м. кв.
	2
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	7
	г. Белозерск, ул. Комсомольская, д. 66 – ул. Красноармейская, д. 61а
	60.021834, 37.779563
	7
	бетон
	5,25 м. кв.
	3
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	8
	г. Белозерск, ул. Красноармейская, д. 60а
	60.023314, 37.777994
	8
	бетон
	1,8 м. кв.
	1
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	9
	г. Белозерск, ул. Пионерская,
д. 41, д. 43, д. 45а
	60.030370, 37.806476
	9
	бетон
	1,8 м. кв.
	1
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	10
	г. Белозерск, ул. Пионерская, д. 38 – Советский пр-т, д. 31
	60.031221, 37.804456
	10
	бетон
	4,5 м. кв.
	2
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	11
	г. Белозерск, Советский пр-т, д. 1в, д. 1б, д. 3б
	60.032701, 37.820778
	11
	бетон
	4,5 м. кв.
	2
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	12
	г. Белозерск, Советский пр-т, д. 5а – 9
	60.031033, 37.813166
	12
	бетон
	4,5 м. кв.
	2
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	13
	г. Белозерск, Советский пр-т, д. 9а, д. 9б
	60.030852, 37.812621
	13
	бетон
	4,5 м. кв.
	2
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	14
	г. Белозерск, Советский пр-т, д. 21
	60.031295, 37.807061
	14
	бетон
	1,8 м. кв.
	1
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	15
	г. Белозерск, угол ул. Полевая – ул. Энгельса
	60.030327, 37.759881
	15
	бетон
	1,8 м. кв.
	1
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	16
	г. Белозерск, городской рынок
	60.033347, 37.792858
	16
	бетон
	1,8 м. кв.
	1
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	жители и гости города

	17
	г. Белолзерск, ул. Володарского, д. 3
	60.035315, 37.782154
	17
	бетон
	4,5 м. кв.
	2
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	18
	г. Белолзерск, ул. Свободы, д. 22 (у почты)
	60.032952, 37.771611
	18
	бетон
	4,5 м. кв.
	2
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	19
	г. Белозерск, ул. Коммунистическая – ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 20
	60.034856, 37.802960
	19
	бетон
	4,5  м. кв.
	2
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	20
	г. Белозерск, ул. Первомайская, д. между д. 41А-43
	60.029808, 37.808504
	20
	бетон
	4,5 м. кв.
	2
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	21
	г. Белозерск, ул. Малоземова - ул. Пионерская
	60.027400, 37.805212
	21
	бетон
	4,5 м. кв.
	2
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

	22
	г. Белозерск, ул. Коммунистическая, д. 78
	60.034847, 37.790640
	22
	бетон
	4,5 м. кв.
	2
	1,1
	МО «Город Белозерск»
	Частные домовладения
МКД

Приложение 2 к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]города Белозерск от  18.07.2019 № 420

Схема мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Город Белозерск»
[image: ]
image1.png
| . - Boness e ek